

خدمات ارزی، مزیت اصلی بانک اقتصادنوین

مدیرعامل بانک اقتصادنوین، خدمات ارزی بانک اقتصادنوین را از مزیت‌های اصلی و همیشگی این بانک دانست و بر توسعه کمی و کیفی این خدمات تاکید کرد. علیرضا بلگوری در جمع کارکنان منطقه پنج استان‌ها گفت: به منظور تسهیل دسترسی مشتریان به خدمات ارزی، توسعه شعب ارائه دهنده خدمات ارزی در دستور کار قرار گرفته که در این راستا کارکنان واجد شرایط در حال گذراندن دوره‌های حرفه‌ای مربوطه هستند. وی با اشاره به اهمیت توجه به بحث سودآوری در عملیات بانک افزود: نحوه تعامل بانک با مشتریان باید براساس رابطه برد-برد باشد و در این راستا باید به مشتریانی که به سودآوری بانک کمک می‌کنند خدمات ویژه‌ای ارائه نماییم. بلگوری خاطر نشان کرد: شعب بانک به عنوان یکی از

مدیرعامل بانک اقتصادنوین، خدمات ارزی بانک اقتصادنوین را از مزیت‌های اصلی و همیشگی این بانک دانست و بر توسعه کمی و کیفی این خدمات تاکید کرد. علیرضا بلگوری در جمع کارکنان منطقه پنج استان‌ها گفت: به منظور تسهیل دسترسی مشتریان به خدمات ارزی، توسعه شعب ارائه دهنده خدمات ارزی در دستور کار قرار گرفته که

معاون بانک مرکزی اعلام کرد

تسویه با سپرده‌گذاران موسسات غیرمجاز تا آخر بهمن



دخالت‌های سایر دستگاه‌های نظارتی است که مانع از فروش و تاخیر در واگذاری‌های می‌شود. حیدری اصلاح کارمزدها را یکی دیگر از برنامه‌های بانک مرکزی برای اصلاح نظام بانکی دانست و افزود: در این راه بیش از هزار مورد اصلاح انجام شد اما سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان موضوع را به سازمان تعزیرات ارجاع داد که منتظر اعلام نظر این سازمان هستیم. پیش از این ولی الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی در نشست مشترک با فرانکسیون امید مجلس بایبان اینکه موسسات غیرمجاز، منابع نظام بانکی را با نرخ‌های اغوا کننده به سوی خود می کشیدند، گفت: ما نیازمند همراهی مجلس هستیم؛ چرا که نظام بانکی مشکلات جدی دارد و مهمترین آنها عدم تعادل دارایی نسبت به بدهی، عدم تعادل درآمد و هزینه و عدم تعادل نقدینگی است؛ لذا کمک کنید آرامش حفظ شود.

تومان سهام و املاک بانک‌ها آزاد شده و امیدواریم تا پایان تیر سال آینده یعنی در شش ماه آینده همین میزان واگذاری و فروش با سرعت بالا انجام شود و اهداف قانونگذار تأمین شود تا این مبلغ صرف افزایش سرمایه بانک‌ها شود اما از سویی باید دقت کرد که اگر سرمایه اضافه شود و از سوی دیگر زیان بانک‌ها افزایش یابد این اقدام هیچ تأثیری ندارد. وی افزود: باید مشکلات بانک‌ها از درون حل شود و بانک مرکزی در تلاش است در یک بازه ده ساله از درون و با اصلاح مکانیزم‌ها مسایلی چون سوددهی، ترازنامه و نقدینگی را حل کند. حیدری تصریح کرد: یکی دیگر از موانع موجود در سر واگذاری‌ها،

سپرده‌گذاران آن، ۵۶ میلیارد تومان اختصاص دادیم و ۶۱ فقره سند در استان خراسان توسط قوه قضاییه شناسایی شده که در صورتیکه معاون اول قوه قضاییه آن را قطعی اعلام کند، عملیات پرداخت به سپرده‌گذاران این مؤسسه هم آغاز می‌شود اما دامنه تخلفات در این مؤسسه بسیار گسترده بوده و ۷۰۰ میلیارد تومان سپرده جعلی و موهوم در این مؤسسه شناسایی شده با بخشی از آن در بیرون فروخته شده اما در مؤسسه ثبت نشده است، معاون

تسویه با سپرده‌گذاران موسسات غیرمجاز تا پایان بهمن

به نوشته صدا و سیما، حیدری در خصوص واگذاری دارایی‌های منجمد شده بانک‌ها هم گفت: در سه سال گذشته ۳۵ هزار میلیارد

سپرده‌گذاران را می‌دهد اما آنها از تیر ۹۴ به بعد سودی نمی‌گیرند. معاون بانک مرکزی افزود: در موسسات افضل، وحدت و البرز هم با سپرده‌گذاران تا صد میلیون تومان تسویه شده و به سپرده‌گذاران بالای صد میلیون تومان، صد میلیون تومان پرداخت شده و باقی سپرده‌گذاران هم که کمتر از دو درصد سپرده‌گذاران هستند صد میلیون تومان دریافت کرده اند و در حال تسویه نهایی با آنها هستیم. حیدری در خصوص مؤسسه بدر توس نیز گفت: این مؤسسه هزار میلیارد تومان به مردم بدهکار است در حالیکه تنها ۱۷ میلیارد تومان دارایی مشکوف دارد و ما برای تسویه با

اثر پیشگامی بانک مسکن در ارائه گارانتی ساختمان

مهندسان به علت عدم نظارت دقیق و درست سازمان مسوول در این امر و نیز مقاومت و عدم پذیرش نظامات اداری از سوی منتفعان و سوداگران ساختمان از شرایط نامناسب فعلی نیز در عدم تحقق استانداردهای تدوین شده در ساخت و سازها قابل شناسایی است.

این کارشناس اقتصاد مسکن با بیان اینکه در مبحث دوم مقررات ملی ساختمان در خصوص نظامات اداری ساخت و سازهای شهری دو سند الزامی تعریف شده که گارانتی و ضمانت‌نامه کیفی ساختمان محسوب می‌شوند، توضیح داد: براساس مقررات مذکور مجری ساختمان مکلف به تکمیل دفترچه اطلاعات ساختمان (شامل اطلاعات نقشه‌ها، نحوه اجرا، افراد حاضر در

ملی ساختمان ۲۲ عنوان شامل موضوعات نظامات اداری، ضوابط فنی و الزامات ایمنی منتشر شده است. از این رو به نظر می‌رسد برای تأمین کیفیت ساختمان‌ها در مرحله نخست که در دسترس بودن ضوابط فنی مورد لزوم است، مشکل خاصی در کشور ما وجود نداشته باشد. وی با بیان اینکه مشکلاتی در مرحله بعد یعنی به کارگیری استانداردها در طراحی و اجرای ساختمان وجود دارد، گفت: به دلایل مختلف از جمله ضعف اجرایی سازمان‌های مسوول و اقدامات سلیقه‌ای، این حوزه با مشکلات عدیده‌ای مواجه است. البته موارد متعدد دیگری از جمله عدم آشنایی و مهارت کافی بخشی از عوامل شاغل در حوزه ساخت و ساز، ضعف در نحوه ارائه خدمات توسط

دسترس بودن استانداردها و ضوابط فنی، به کارگیری استانداردها در تمامی مراحل طراحی و اجرا و نیز صدور گواهی‌نامه‌ای موید تحقق ضوابط فنی به منظور اطلاع خریداران و بهره‌برداران ساختمان از کیفیت کالایی است که مورد خرید و بهره‌برداری قرار می‌دهند. خانجانی با بیان اینکه در کشور ما تهیه و تدوین استانداردها و الزامات فنی در ساخت و سازهای شهری از اواخر دهه ۶۰ با ابلاغ آیین‌نامه طراحی ساختمان‌ها در برابر زلزله، موسوم به استاندارد ۲۸۰۰ در سال ۶۷ و آیین‌نامه‌های طرح و اجرای ساختمان‌های بتن آرمه و طرح و اجرای ساختمان‌های فولادی از مجموعه مقررات ملی ساختمان در سال ۶۸ رواج یافت، افزود: تا امروز از مجموعه مقررات

پیشگامی صندوق‌های زمین و ساختمان بانک مسکن در زمینه صدور بیمه‌نامه تضمین کیفیت ساختمان در فرهنگ سازی موثر به منظور تحقق حقوق خریداران مسکن موثر است. حامد خانجانی در گفتگو با پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، با بیان این مطلب بر ضرورت فراگیر شدن مطالبه گارانتی ساختمان میان عموم خریداران مسکن، تاکید کرد. این کارشناس ارشد مدیریت ساخت ضمن ارائه تعریفی از گارانتی با ضمانت‌نامه کیفی ساختمان، گفت: این عنوان به سندی اطلاق می‌شود که بر تحقق فرآیندها و مراحل مختلف طراحی و اجرای ساختمان مطابق با استانداردها و ضوابط فنی دلالت دارد. از این رو بر خورداری از ساختمان‌های باکیفیت نیازمند در



کارگاه و مصالح مورد استفاده) و اخذ تاییدیه‌های لازم از ناظران و ارائه آن به سازمان نظام مهندسی استان برای صدور شناسنامه فنی و ملکی شده است. انجام بیمه کیفیت ساختمان نیز از دیگر وظایف مجریان ذی صلاح است که از شروع عملیات اجرایی باید صورت پذیرد. مجری ساختمان مکلف است تمامی اجزای ساختمان را تحت پوشش بیمه کیفیت قرار دهد.

به گفته خانجانی، مدت این بیمه‌نامه برای پی، اسکلت، سقف و سفت کاری از ابتدای دوره بهره‌برداری حداقل ۱۰ سال، برای نما و عایق‌های رطوبتی حداقل ۵ سال و تأسیسات و تجهیزات برقی مکانیکی حداقل سه سال تعیین شده است. مواردی که به رغم تصریحات قانونی، به دلیل عدم الزام به مجریان ذی صلاح، تا کنون جنبه کاربردی پیدا نکرده‌اند.

تاسیس مؤسسه تأمین مالی صادرات فوفیتینگ



فوفیتینگ (Forfaiting) انجام و با ارسال مستندات و مدارک به بانک مرکزی مجوزهای لازم

توسعه صادرات کشور در سطح کلان و همسو با بسته حمایت از صادرات سال ۹۶ به امضا رسید. یکی از اهداف امضای این تفاهم‌نامه، مشارکت در وام‌سندیکایی پروژه‌های صادراتی با حمایت بانک و صندوق و تلاش در جهت ارائه تسهیلات ارزان قیمت به صادرکنندگان است. دکتر علی صالح‌آبادی در جریان امضای این تفاهم‌نامه گفت: این تفاهم‌نامه شروع یک کار مهم است و به‌زودی مطالعات و اقدامات عملی مربوط به تشکیل مؤسسه

بانک توسعه صادرات و صندوق ضمانت‌صادرات ایران توافق کردند با همکاری بخش خصوصی مؤسسه تأمین مالی صادرات مبتنی بر خرید دین (فوفیتینگ) ایجاد کنند. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، یادداشت تفاهمی سه‌جانبه بین مدیران عامل این بانک و صندوق و همچنین شرکت گروه ارزش آفرینان پاسارگاد، به منظور تأسیس مؤسسه تأمین مالی صادرات به شیوه تنزیل قطعی اسناد (Forfaiting) باهدف کمک به رشد و

و اجرای بسته حمایت از صادرات غیرنفتی سال ۹۶ دولت تصریح کرد: در حال حاضر تسهیلات ارزان قیمت به بانک‌هایی همچون بانک دیگر صادرات و چندبانک عامل دیگر داده می‌شود تا با نرخ‌های ترجیحی در جهت حمایت از صادرات بکار گیرند. پیش از این در تسهیلات ارزی نیز با نرخ شش درصد این تسهیلات پرداخت می‌شد که اخیراً در هیات امنای صندوق توسعه ملی کاهش این نرخ نیز تصویب شده است. وی با اشاره به ابزار اعتبار خریدار

در بانک توسعه صادرات اضافه کرد: امیدواریم ابزار اعتبار خریدار نیز با کمک صندوق ضمانت صادرات در چارچوب فعالیت مؤسسه جدید فوفیتینگ بیشتر مورد توجه قرار گیرد. دکتر صالح آبادی ادامه داد: تمام کشورهایی که به دنبال توسعه صادرات هستند نهادهای ساختاری ذیربط خود مانند اگزیم‌بانک و صندوق ضمانت را ایجاد می‌کنند و مؤسسه فوفیتینگ به عنوان یک ساختار مکمل در کنار این نهادهای فعالیت خواهد کرد.

کارکنان سرمایه‌های اصلی بانک به شمار می‌روند

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت،



محمدحسین حسین زاده در سیزدهمین دوره آموزش و توسعه مدیران ستادی و استانی بانک گفت: افق ۱۴۰۰ بانک قرض الحسنه رسالت بانکداری بدون شعبه است اما این به معنی تعدیل نیرو نخواهد بود. به گفته وی در افق ۱۴۰۰ شعب حذف می‌شوند اما کارکنان در قالب بانکداری اجتماعی به فعالیت خود ادامه می‌دهند. حسین زاده با بیان اینکه بانکداری اجتماعی روند خوبی را در بانک قرض الحسنه رسالت سیر کرده است، افزود: در حال حاضر بانکداری اجتماعی و اعتبارسنجی دو مقوله مهم در این بانک به شمار می‌روند. در سیزدهمین دوره آموزش و توسعه مدیران ستادی و استانی بانک قرض الحسنه رسالت دو مازول باز خورد آینده‌نگر و تحلیل عملکرد مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین رییس پلیس فتا استان تهران با حضور در این دوره در خصوص بانکداری الکترونیک و جرایمی که در این زمینه وجود دارد، مطالبی را بیان کرد.

انتشار نوزدهمین شماره

نشریه شمیم کوثر

شماره ۱۹ ماهنامه

داخلی «شمیم کوثر» با

محوریت هفتمین

سالگرد تأسیس مؤسسه



اعتباری کوثر و بررسی کاهش هزینه‌ها در نظام بانکی و افزایش درآمد منتشر شد. به گزارش روابط عمومی مؤسسه اعتباری کوثر؛ دکتر عیسی رضایی مدیر مسئول ماهنامه شمیم کوثر در این شماره به مناسبت آغاز هشتمین سال فعالیت مؤسسه، نقاط قوت سال‌هایی که کوثر پشت سر گذاشته شده را یک دلی و یک صدایی دانسته است. در این رهگذر موضوع افزایش سطح درآمد مؤسسه و کاهش هزینه‌های جاری با به کارگیری تکنولوژی‌های نوین از جمله اولویت‌های اصلی کوثریان در سال هشتم فعالیت می‌باشد. براساس این گزارش؛ ماهنامه شمیم کوثر در این شماره به مناسبت هفتمین سالگرد تأسیس مؤسسه اعتباری کوثر در بخش گفتگوی ویژه خود با جواد فهیمی پور قائم مقام مؤسسه با عنوان «از تغییرات برای تعالی کوثر استقبال می‌کنیم» به گفتگو پرداخته است. از بخش‌های جذاب این شماره می‌توان به مطالبی با عنوان افزایش درآمد از طریق دستگاه‌های خودپرداز و کار تخوان‌های فروشگاهی، تأثیر بانکداری الکترونیک در حفظ شاخص محیط زیست و بانکداری دیجیتال؛ از سرمایه‌گذاری‌های زیرساختی تا درآمذایی اشاره نمود. مصاحبه با مدیر شعب استان‌های تهران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و غربی، فارس و البرز از دیگر بخش‌های خواندنی این شماره است.

معرفی سرپرست جدید روابط عمومی بانک پارسیان

مراسم تودیع و معارفه

مدیر پیشین و سرپرست

جدید روابط عمومی

بانک پارسیان در تاریخ

اول بهمن ماه ۹۶ بر گزار و مریم وحیدنی

به عنوان سرپرست جدید روابط عمومی

بانک پارسیان معرفی شد. به گزارش

روابط عمومی بانک پارسیان، در این

مراسم که صنعتی نژاد، مشاور مدیرعامل؛

فرزان، معاون مدیرعامل و قاسم‌خانی،

مدیر امور هماهنگی بانک پارسیان

حضور داشتند، از خدمات بایک دربینی،

مدیر پیشین روابط عمومی قنبردانی و

برای مریم وحیدنی سرپرست این مدیریت

آرزوی موفقیت شد.

